pletnej, silnika elektrycznego, maszyny do składania i mIerzenIa 
fowarów-kompletneJ, maszyny do nawIjania towarów, magiel, ma. 
szyny hydraulicznej. maszyny do apreturowania I suszenIa towarów, 
maszyny do skrapianIa materJału, kadtmaszyny do prania towar6w 
i innych, oszacowanych na złotych 130.300 (sto trzydzieści tysięcy trzysta 
zł.). Spis ruchomości i szacunek można przejrzeć w dniu i miejscu licytacji. 

Grodzisk, 16 kwietnia 1929 roku. 
Nr. akt. 226, 1929 roku. 

Komomik MIECZYSŁAW ZNAMIEROWSKI 

ANGIELSKIEGO 
konwersacji i literatury udzielam. 
Korespondencje i tłomaczenia w an­